令和７年７月 吉日

各 位

株式会社テクノフレックス

代表取締役社長 前島 岳

大阪営業所移転のお知らせ

大阪営業所は、下記の通り移転することとなりましたので、お知らせいたします。

これを機に、より一層の営業努力を重ね、サービス向上に努めてまいる所存でございますので、

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

記

営 業 所 名 称 ： 株式会社テクノフレックス 大阪営業所

移 転 開 所 日 ： 令和６年９月１日（月曜日）

新 住 所 ： 〒536-0025

大阪府大阪市城東区森之宮 1-6-111

NLC 森の宮ビル 5 階-B

新 電 話 番 号 ： 06-7658-1390

新ＦＡＸ番号 ： 06-7655-0290

なお、旧電話番号および旧ＦＡＸ番号は、移転開所日をもちまして不通となりますので、ご登録

の変更等のご対応をお願い申しあげます。

以上